РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ
Пудожского городского поселения
XXXVI заседание  III созыва

РЕШЕНИЕ

г. Пудож
[bookmark: _GoBack]ОТ 30.05.2018 г.                                                                                                      № 59

Об утверждении перечня имущества, передаваемого
из муниципальной собственности Пудожского муниципального
района в собственность Пудожского городского поселения

Руководствуясь Законом РК от 03.07.2008г. № 1212-ЗРК « О реализации части 11.1 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Пудожского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Пудожского муниципального района в муниципальную собственность Пудожского городского поселения  (Приложение № 1).
2. Администрации Пудожского городского поселения направить Перечень для согласования в Совет Пудожского муниципального района.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
Пудожского городского поселения                                                Я.В. Екушова

Глава Пудожского
городского поселения                                                                        А.В. Ладыгин

2

			                                                                                             Приложение 1
												Утверждено Решением
Совета Пудожского городского
													поселения  № 59 от 30.05.2018 г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, передаваемого из муниципальной собственности
Пудожского муниципального района в  собственность Пудожского городского поселения.

	№ п/п
	Полное наименование
организации
	адрес местонахождения
организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	МО Пудожскиймуниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 1
	квартира общей площадью 44,80 кв. м, расположенная
на 1 этаже 3-этажного жилого дома

	2
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 3
	квартира общей площадью 39,90 кв. м, расположенная
на 1 этаже 3-этажного жилого дома

	3
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия, г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 4
	квартира общей площадью 67,80 кв. м, расположенная
на 1 этаже 3-этажного жилого дома

	4
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 5
	квартира общей площадью 50,20 кв. м, расположенная
на 1 этаже 3-этажного жилого дома

	5
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 6
	квартира общей площадью 44,70 кв. м, расположенная
на 2 этаже 3-этажного жилого дома

	6
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 7
	квартира общей площадью 44,60 кв. м, расположенная
на 2 этаже 3-этажного жилого дома

	7
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 8
	квартира общей площадью 46 кв. м, расположенная
на 2 этаже 3-этажного жилого дома

	8
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 9
	квартира общей площадью 68 кв. м, расположенная
на 2 этаже 3-этажного жилого дома

	9
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия.г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 10
	квартира общей площадью 55,80 кв. м, расположенная
на 2 этаже 3-этажного жилого дома

	10
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 12
	квартира общей площадью 44,60 кв. м, расположенная
на 3 этаже 3-этажного жилого дома

	11
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 13
	квартира общей площадью 44,60 кв. м, расположенная
на 3 этаже 3-этажного жилого дома

	12
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 14
	Квартира общей площадью 45,80 кв. м, расположенная
на 3 этаже 3-этажного жилого дома

	13
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 15
	квартира общей площадью 67,90 кв. м, расположенная
на 3 этаже 3-этажного жилого дома

	14
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 16
	квартира общей площадью 59,70 кв. м, расположенная
на 3 этаже 3-этажного жилого дома

	15
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 18
	квартира общей площадью 52 кв. м, расположенная
на 1 этаже 3-этажного жилого дома

	16
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 21
	квартира общей площадью 56,90 кв. м, расположенная
на 1 этаже 3-этажного жилого дома

	17
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 23
	квартира общей площадью 56,80 кв. м, расположенная
на 2 этаже 3-этажного жилого дома

	18
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	г186150., Республика Карелия, г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 26
	квартира общей площадью 52,50 кв. м, расположенная
на 2 этаже 3-этажного жилого дома

	19
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 27
	квартира общей площадью 50,30 кв. м, расположенная
на 2 этаже 3-этажного жилого дома

	20
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 29
	квартира общей площадью 56,50 кв. м, расположенная
на 3 этаже 3-этажного жилого дома

	21
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 30
	квартира общей площадью 52,40 кв. м, расположенная
на 3 этаже 3-этажного жилого дома

	22
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 31
	квартира общей площадью 28,60 кв. м, расположенная
на 3 этаже 3-этажного жилого дома

	23
	МО Пудожский муниципальный район
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д.90
	Жилое помещение
	186150., Республика Карелия,г. Пудож, ул. Карла Маркса, д. 70, кв. 32
	квартира общей площадью 52,60 кв. м, расположенная
на 3 этаже 3-этажного жилого дома

Председатель Совета
Пудожского городского поселения                                                                                     Я.В. Екушова

Глава Пудожского
городского поселения                                                                                                            А.В. Ладыгин

4

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]